
ОДОБРЕНИ ОБЈЕКТИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА КОЛАГЕН  

 

Реден 

бр. 

Одобрен број Име на објект за производство 

на колаген со потекло од 

говедска кожа 

Адреса 

1. 34-0414 Fibran Middle East Deri   Sanayi 

Tycaret Limited Şirketi 

Istanbul Endüstri ve Ticaret 

Serbest Bölgesi Aydinli 

Sb.10.Sok.No:3 Merkez Tuzla-

Istanbul/Türkiye 

 

 

 


